

Ansvar		Kriterier for handling	Handling	Dokumentation
PN	Hver mandag får PN en opdateret fraværsrapport	Ud fra fraværsrapporten noterer PN de elever der har et højt fravær. Udvælgelseskriterierne er: <ul style="list-style-type: none"> - Mængden af ulovligt fravær i procent - Samlet fraværsprocent - Individuelt skøn 	Opsummering sendes ud til alle lærere hver anden uge.	
Inspektør		Udvælgelseskriterierne er: <ul style="list-style-type: none"> - Mængden af ulovligt fravær i procent - Samlet fraværsprocent - Individuelt skøn 	<i>Første overtrædelse</i> Inspektøren afholder en samtale med eleven <ul style="list-style-type: none"> - Årsag - Forventningsafstemning I den skriftlige note (Studie+) skal præciseres hvad der forventes af eleven fremadrettet.	Note i Studie+.
Klasselærer		Udvælgelseskriterierne er: <ul style="list-style-type: none"> - Mængden af ulovligt fravær i procent - Samlet fraværsprocent - Individuelt skøn 	<i>Anden overtrædelse</i> Klasselærer afholder en samtale med eleven (og hvis det vurderes nødvendigt med forældre og arbejdsgiver. <ul style="list-style-type: none"> - Er uddannelsesretningen rigtig for eleven? - Er der forhold vi skal være opmærksom på? 	Samtalen noteres i Studie+, hvor der lægges fokus på årsager og fremtidige forventninger til hinanden for eleven. Klasselæreren sørger for at studievejlederne og PN får notifikation på noten.

			<p>I den skriftlige note (Studie+) skal præciseres hvad der forventes af eleven fremadrettet. Det er studievejlederens ansvar at skrive noten.</p> <p>Elevens forældre (hvis under 18 år: ansvar klasselærer) og arbejdsgiver (hvis over 18 år: ansvar studievejleder) skal adviseres omkring højt fravær. Dette sker telefonisk af den ansvarlige.</p>	
Studievejleder		<p>Udvælgelseskriterierne er:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Mængden af ulovligt fravær i procent - Samlet fraværsporcet - Individuelt skøn 	<p><i>Tredje overtrædelse</i> Klasselærer og studievejleder afholder en samtale med eleven (og hvis det vurderes nødvendigt med forældre og arbejdsgiver).</p> <p>I den skriftlige note (Studie+) skal præciseres hvad der forventes af eleven fremadrettet. Det er studievejlederens ansvar at skrive noten.</p>	<p>Samtalen noteres i Studie+. Studievejlederen sørger for at PN og EFM får notifikation på noten.</p> <p>Studievejleder (i samarbejde med studiesekretæren) sørger for at elevens arbejdsgiver (og forældre, hvis eleven er under 18 år) får en kopi af den skriftlige advarsel.</p>

			Eleven (og forældre hvis eleven er under 18 år) får en skriftlig advarsel, og arbejdsgiver får en kopi.	
Studievejleder		Udvælgelseskriterierne er: <ul style="list-style-type: none"> - Mængden af ulovligt fravær i procent - Samlet fraværspocent - Individuelt skøn 	<i>Fjerde overtrædelse</i> Klasselærer, studievejleder og EFM vurderer hvad der skal ske med inddragelse af elevens viden.	Studievejlederen skriver referat, og sørger for at klasselæreren, PN og EFM får notifikation på referatet.